Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	17  августа  2017 года

	№ 61/345

О внесении изменений в решение территориальной
избирательной комиссии Выселковская от 3 сентября  2014 года № 162/1383  «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 24 апреля 2013 года № 106/696  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-16»
На основании поступивших документов и заявления о перемене фамилии члена участковой избирательной  комиссии № 08-16 с правом решающего голоса Дробышевой (Украинцевой) Олеси Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной  комиссии № 08-16 от избирательного объединения Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае, территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 3 сентября  2014 года № 162/1383 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 24 апреля 2013 года № 106/696  «О формировании участковой комиссии избирательного участка № 08-16» в связи с переменой фамилии: Украинцева на Дробышева.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 08-16, а также разместить на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район для опубликования.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко